
                                   AREA 
         Affari Generali e Legali 

 

Unità di Processo “Affari Generali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 Unità di Processo  Affari Generali 

    Decreto n. 530 

   Prot. n.  74929   

Anno 2018 
 

 
IL RETTORE 

 

 
- VISTA la Legge n. 240 del 30 Dicembre 2010; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze ed in particolare l’art. 47; 

- VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1043 Prot. 150802 del 2 novembre 2016 con il quale la 

Dott.ssa Susanna Benvenuti è stata nominata rappresentante del Personale Tecnico 

Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici nel Senato Accademico per il 

periodo 2016/2020; 

- PRESO ATTO che in data 13/03/2018 è cessata dalla carica la Dott.ssa Susanna 

Benvenuti, per decesso; 

- VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare l’art. 35, che prevede lo 

svolgimento di elezioni suppletive in caso di cessazione della carica di un membro del 

Senato prima dell’ultimo semestre del mandato;   

- VISTO il Decreto Rettorale n. 317 Prot. n. 45088 del 16 marzo 2018 con il quale 

venivano indette per il giorni 17, 18 e 19 aprile 2018 le elezioni suppletive di un 

rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 

Linguistici; 

- VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale nominata con Decreto Rettorale 

n. 379 Prot. n. 54088 del 30 marzo 2018; 

 

 

mailto:affari.generali@unifi.it
ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 5578) dal 8 al 23 maggio 2018

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio



                                   AREA 
         Affari Generali e Legali 

 

Unità di Processo “Affari Generali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 476 Prot. n. 67585 del 20 aprile 2018 1 con cui è stato 

proclamato eletto, quale rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo e 

Collaboratori ed Esperti Linguistici nel Senato Accademico dell’Università degli Studi di 

Firenze il Dott. Giuseppe Pieraccini; 

- VISTO che avverso il Decreto Rettorale di proclamazione n. 476 Prot. n. 67585 del 20 

aprile 2018 non è stato presentato alcun ricorso alla Commissione Elettorale Centrale ai 

sensi dell’art. 3 comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

la nomina, quale rappresentante del Personale Tecnico Amministrativo e Collaboratori ed 

Esperti Linguistici nel Senato Accademico dell’Università degli Studi di Firenze, del Dott. 

Giuseppe Pieraccini. 

Il rappresentante eletto entra in carica a decorrere dalla data del presente Decreto Rettorale  e 

per la durata residua del mandato per il periodo 2016/2020. 

 

 

Firenze, 08 maggio 2018 

f.to IL RETTORE 

                       Prof. Luigi Dei 

 
 

 

mailto:affari.generali@unifi.it
ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio


	IL RETTORE



